
Nr Pershkrimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
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1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes sistem 1 23 19

2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant sistem 1 4 2

3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve sistem 1 0 0

4 Sistemi I transmentimit te levizjes sistem 1 8 13

5 Sistemi I frenimit sistem 1 4 5

6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit sistem 1 34 22

7 Impianti elektrik sistem 1 22 14

8 Sistemi I kondicionimit te ajrit sistem 1 0 0

9 Agregati(Sistemi I vinçit) sistem 1 4 23

10 Karroceria dhe komforti sistem 1 1 2

11.8 9.5

1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes sistem 1 31 26

2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant sistem 1 4 3

3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve sistem 1 0 0

4 Sistemi I transmentimit te levizjes sistem 1 8 11

5 Sistemi I frenimit sistem 1 15 11

6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit sistem 1 23 14

7 Impianti elektrik sistem 1 14 12

8 Sistemi I kondicionimit te ajrit sistem 1 0 0

9 Sistemi I levizjes se koves para dhe pas sistem 1 3 18

10 Karroceria dhe komforti sistem 1 1 4

36.2 31.0

1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes sistem 1 7 8

2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant sistem 1 5 2

P r e v e n t i v

OBJEKTI: Mirembajtje e automjeteve

APV Mercedes benz tip kosh 408D me targa 

AB367HA viti 1991 shasia WD86113181P152749

Shuma  1

JCB 3cx Skrep me targa AGMT66  viti 2003  

shasia SLP3CXTS3E09376681

Shuma  2

APV Iveco tip kosh me targa AB407MM viti 2009 

shasia ZCFC3576005787897



3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve sistem 1 0 0

4 Sistemi I transmentimit te levizjes sistem 1 1 5

5 Sistemi I frenimit sistem 1 5 4

6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit sistem 1 13 12

7 Impianti elektrik sistem 1 38 15

8 Sistemi I kondicionimit te ajrit sistem 1 0 0

9 Agregati(Sistemi I vinçit) sistem 1 7 34

10 Karroceria dhe komforti sistem 1 23 20

8.1 9.9

1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes sistem 1 8 17

2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant sistem 1 7 3

3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve sistem 1 0 0

4 Sistemi I transmentimit te levizjes sistem 1 21 14

5 Sistemi I frenimit sistem 1 12 9

6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit sistem 1 10 8

7 Impianti elektrik sistem 1 30 11

8 Sistemi I kondicionimit te ajrit sistem 1 0 0

9 Agregati(Sistemi I vinçit) sistem 1 10 32

10 Karroceria dhe komforti sistem 1 2 6

12.9 17.0

1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes sistem 1 6 21

2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant sistem 1 9 5

3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve sistem 1 0 0

4 Sistemi I transmentimit te levizjes sistem 1 18 21

5 Sistemi I frenimit sistem 1 17 16

6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit sistem 1 18 21

7 Impianti elektrik sistem 1 32 15

8 Sistemi I kondicionimit te ajrit sistem 1 0 0

9 Karroceria dhe komforti sistem 1 0 0

4.5 4.6

1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes sistem 1 14 16

2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant sistem 1 7 3

3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve sistem 1 0 0

4 Sistemi I transmentimit te levizjes sistem 1 5 9

Daimler Benz 814 kamion me targa AA695FR viti 

1986 shasia WDB67401215266219

Shuma  5

Shuma  3

MAN kamion me vinç me targa AA792UG viti 

2000 shasia WMAT34ZZZ1M308039

Shuma  4

APV MAN Autobot E49 me targa AB320KB viti 

1996 shasia WMAE490063L012351



5 Sistemi I frenimit sistem 1 19 7

6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit sistem 1 18 16

7 Impianti elektrik sistem 1 11 8

8 Sistemi I kondicionimit te ajrit sistem 1 0 0

9 Agregati(Sistemi I vinçit) sistem 1 12 25

10 Karroceria dhe komforti sistem 1 12 16

7.3 10.3

1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes sistem 1 13 15

2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant sistem 1 13 14

3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve sistem 1 8 5

4 Sistemi I transmentimit te levizjes sistem 1 13 13

5 Sistemi I frenimit sistem 1 11 14

6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit sistem 1 14 17

7 Impianti elektrik sistem 1 18 15

8 Sistemi I kondicionimit te ajrit sistem 1 0 0

9 Karroceria dhe komforti sistem 1 10 7

13.1 10.3

1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes sistem 1 8 27

2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant sistem 1 8 3

3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve sistem 1 16 6

4 Sistemi I transmentimit te levizjes sistem 1 3 18

5 Sistemi I frenimit sistem 1 16 6

6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit sistem 1 15 23

7 Impianti elektrik sistem 1 22 8

8 Sistemi I kondicionimit te ajrit sistem 1 3 5

9 Karroceria dhe komforti sistem 1 8 3

5.1 6.6

1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes sistem 1 17 23

2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant sistem 1 33 44

3 Impianti elektrik sistem 1 50 33

0.5 0.4Shuma 9

Gjenerator rryme : tip “BLIZZER” me benzene BL 

5000.

Shuma  7

Automjet per transport mallrash me mbulese 

Mercedes Benz Atego me targa AB047DB viti 

2017 shasia WDB96702110121010

Shuma 8

Betoniere ndertimi, 180 Lt, motorr 6.5 HP

Shuma  6

ATP Daimler Chrysler 311CDI Sprinter me targa 

AA979TX viti 2001                                                                                                  

shasia WDB9036221R315902



1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes sistem 1 20 14

2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant sistem 1 40 57

3 Impianti elektrik sistem 1 40 29

0.4 0.3

Shuma e vlerave  te punimeve  per njesi per te gjithe mjetet me  T.V.Sh

Shuma e vlerave  te punimeve  per njesi per te gjithe mjetet, pa T.V.Sh (Totali 

per njesi)

T.V.Sh 20%

Shuma 10


